ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Луговского сельского поселения

Таврического муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.06.2016 года                                                                                  № 35
      с. Луговое

	Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Луговского сельского поселения Таврического муниципального района
Омской области на 2016 - 2025 год»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2016 - 2025 год». (Прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Луговского сельского поселения.
	Глава Луговского  сельского                    поселения
	                             В.И. Зленко